

Lutówko, dnia 23.04.2025 r.

Zn. spr.: S.270.2.2.2025

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY

Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia klasycznego w trybie podstawowym bez negocjacji (Wariant I) pn.: „Usługi w zakresie utrzymania kwatery myśliwskiej w Nadleśnictwie Lutówko w roku gospodarczym 2025/2026 oraz wykonywanie usług cateringowych polegających na zapewnieniu wyżywienia dla osób uczestniczących w polowaniach zbiorowych” – Część I.

Na podstawie art. 253 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jedn.: Dz. U. z 2024 r., poz. 1320 z późn. zm., dalej „ustawa Pzp”) w zw. z art. 266 ustawy Pzp, Skarb Państwa – Państwowe Gospodarstwo Leśne Lasy Państwowe Nadleśnictwo Lutówko występujące jako Zamawiający zawiadamia, że w ww. postępowaniu jako najkorzystniejsza wybrana została oferta złożona przez Wykonawcę:

**Katarzyna Deja-Ciesiółka
ul. Hallera 12, 89-410 Sępólno Krajeńskie**

UZASADNIENIE

Zgodnie ze Specyfikacją Warunków Zamówienia przy wyborze najkorzystniejszej oferty Zamawiający kierował się następującymi kryteriami:

Cena (C) – waga 100%

Cena najniższa brutto*

$C = \frac{\text{Cena oferty ocenianej brutto}}{\text{Cena najniższa brutto}} \times 100 \text{ pkt}$

Cena oferty ocenianej brutto

*spośród wszystkich złożonych ofert niepodlegających odrzuceniu

- a) Podstawą przyznania punktów w kryterium „cena” będzie cena ofertowa brutto podana przez Wykonawcę w Formularzu Ofertowym.
- b) Cena ofertowa brutto musi uwzględniać wszelkie koszty jakie Wykonawca poniesie w związku z realizacją przedmiotu zamówienia.

Z uwagi na postanowienia art. 225 ust. 1 PZP, jeżeli złożono ofertę, której wybór prowadziłby do powstania u Zamawiającego obowiązku podatkowego zgodnie z przepisami o podatku od towarów i usług, Zamawiający w celu oceny takiej oferty dolicza do przedstawionej w niej ceny podatek od towarów i usług, który miałby obowiązek rozliczyć zgodnie z tymi przepisami.

Sprawę prowadzi: Monika Mika tel.: +48 607 077 449 e-mail: monika.mika@torun.lasy.gov.pl

W prowadzonym postępowaniu spośród ofert niepodlegających odrzuceniu zostały złożone następujące oferty:

Nr Oferty	Nazwa i adres Wykonawcy	Cena (zł) brutto	Cena – waga 100	Łączna ilość punktów
1.	Katarzyna Deja-Ciesiółka	192 027,48	100	100,00

Uzasadnienie wyboru: Oferta Wykonawcy nie podlega odrzuceniu i została najwyżej oceniona w świetle przyjętych kryteriów oceny ofert.

Podstawą prawną dokonanego wyboru jest art. 239 ust. 1 w zw. z art. 266 ustawy Pzp.

Informacje dotyczące środków ochrony prawnej znajdują się w Specyfikacji Warunków Zamówienia oraz w dziale IX ustawy Pzp.

Zamawiający informuje, że w postępowaniu nie doszło do odrzucenia ofert.

Jacek Krzyżanowski
Nadleśniczy
/podpisano elektronicznie/

Do wiadomości:

1. Platforma zakupowa
2. Aa.